UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐTDCC        Thừa Thiên  Huế, ngày 28  tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO
Kết quả thi vòng 1 kỳ thi tuyển công chức năm 2024

Môn thi: Tiếng Anh

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ
Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi
nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;
Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi
hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ kết quả chấm thi trắc nghiệm trên máy tính, Hội đồng tuyển dụng
công chức tỉnh thông báo kết quả thi vòng 1 kỳ thi tuyển công chức năm 2024,
môn Tiếng Anh theo các biểu đính kèm.

Hội đồng tuyển dụng công chức tỉnh thông báo để các thí sinh dự thi và các
cơ quan có liên quan được biết./.

TM. HỘI ĐỒNG
Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);
- Đ/c Nguyễn Thanh Bình, Phó Chủ tịch
UBND tỉnh, Chủ tịch Hội đồng (b/c);

- Lưu: HĐTDCC.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ
Nguyễn Văn Mạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-28T13:01:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	SỞ NỘI VỤ<snv@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-28T13:01:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	SỞ NỘI VỤ<snv@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!